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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA   
ESPÍRITO SANTO 
27.104.363/0001-23
DECRETO  Nº 0001701/2022 
Data 14/06/2022 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

5.000,00

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE RUAS E VIAS URBANAS E RURAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

080001.1545100043.018

44905100000

0000305

1530000

TOTAL: 5.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 5.000,00 (cinco mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.000,00

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE RUAS E VIAS URBANAS E RURAIS

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 153000044906100000

080001.1545100043.0180000306

TOTAL: 5.000,00

VANDER PATRICIO
Prefeito Municipal
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